
  
 

 
 
Doktorandtrappa för civila doktorander 
 
Anställning som doktorand vid Försvarshögskolan medför en 
löneinplacering enligt gällande ingångslön i doktorandtrappan. 
Beloppen är månadslön vid heltidsanställning. Vid deltidsanställning 
minskas månadslönen relativt i förhållande till anställningsgraden. 
 
Beloppen är före skatt (bruttolön).  

Doktorandtrappa från och med 2025-10-01: 

Ingångslön        32 600 kr 

Nivå 1  25 % av fodringarna mot doktorsexamen  33 200 kr 

Nivå 2  50 % av fodringarna mot doktorsexamen  34 800 kr 

Nivå 3  80 % av fodringarna mot doktorsexamen  36 600 kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parterna är överens om att summorna i bilaga 1 gäller från 2025-10-01 och 
att retroaktiv utbetalning sker vid ordinarie löneutbetalning i februari 2026 
samt att doktorandtrappan läggs som bilaga till avtalet. 
 

Christoffer Svensson     Niklas Wikström 
Förhandlingsansvarig, HR-avdelningen  Ordförande Saco-S
Underlaget signeras digitalt. 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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